
S-2240

2018年3・4月

140枚包装 個装箱変更のご案内

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。
　なお、当該変更品の出荷時期に関しましては、変動することもあるかと存じますが、何卒、ご了承くださいま
すようお願い申し上げます。
　今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

記

経皮鎮痛消炎剤

（ケトプロフェン含有プラスター剤）

１．変更内容
現行の向き以外に置いても問題ないことが検証されたため、個装箱の記載を以下のように変更しました。
（１）ケアマーク「天地無用マーク」を削除しました。
（２）左右の短側面に「この面を上又は下にして保管しないでください」という記載を追記しました。

敬白

変更前 変更後

販売元

●個装箱サイズ・重量に変更はございません。
●写真は、明るさ等の影響で現物の色味と若干異なる場合があります。

以上

2.変更品出荷予定等

包装単位販売名 統一商品コード 切換ロット番号 弊社出荷予定

140枚
（7枚/袋×20袋）

GN01
（使用期限：2019年7月）2018年4月下旬171 71420 1ケトプロフェンテープ

20mg「ＳＮ」

(1)(2)


